
令和４年９月吉日 

 

お取引先様各位 

 

ワ ダ カ ン 株 式 会 社 

代表取締役社長   中川由起夫 

 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社仙台支店を下記の通り移転することと致しました。お近くにおいでの際はお

立ち寄りいただければ幸いです。 

今後ともワダカン製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

   新事務所 

ワダカン株式会社 仙台支店 

〒982-0011 

仙台市太白区長町５丁目４－１８ 

深山２ ２０１号室 

Tel  022-204-1555 

Fax  022-204-1435 

   

番号が変ります。ご注意ください。 

 

業務開始 令和４年９月１６日 

 

以上 


